



СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

ЗАКАЗЧИК: Наталья
ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 25м2 / Дмитровский район / 1К
АДРЕС: Дмитровский район

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	15	62	930
2	Провод СИП-4 4x16 0.6/1 ГОСТ	м.	60	122	7320
3	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	9	287	2583
4	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	2	242	484
Итого по разделу:					11317
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	УЗО 4п 40А 300мА АС АВВ FH204	шт.	1	3950	3950
Итого по разделу:					3950
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Фонарь уличный на столб	шт.	1	2833	2833
2	Розетка электрическая с заземлением с защитной крышкой одинарная накладная влагозащищенная Legrand Quteo белая IP44	шт.	1	653	653
Итого по разделу:					3486
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ					
1	Опора железобетонная	шт.	2	4830	9660
Итого по разделу:					9660
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					28413
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	15	81	1215
Итого по разделу:					1215
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Перенос распределительного щита	шт.	1	4700	4700
2	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	670	670
Итого по разделу:					5370
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	1	280	280
2	Монтаж и подключение уличного фонаря	шт.	1	650	650
Итого по разделу:					930
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					

1	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	60	780	46800	
					Итого по разделу:	46800
ПРОЧЕЕ						
1	Монтаж опоры железобетонной	шт.	2	15000	30000	
					Итого по разделу:	30000
					ИТОГО РАБОТЫ:	84315

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 112728 руб.

ИТОГО: 112728 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (10803 руб. в месяц): 129637 руб.



Оформить рассрочку

Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп

система быстрых платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету смет

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____